


Edição 3.723 | Ano 7
12 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BZHZWFVF-4MVV3KWA-OZCBYO7R-TU9KLUGH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2021, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  PARA  ATENDER  ÀS

DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Empresas Vencedora:  JOSEVAL ALVES

PEREIRA R$ 1.587.610,50; JADSON PEREIRA DE ARAUJO R$ 462.421,35; UNIQUE EUCALIPTOS PISOS E PISCINAS

EIRELI R$ 420.984,15; SUPRIVALE SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME R$151.033,40,

BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R$ 6.705,00; T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO

LTDA R$ 5.900,00 Capim Grosso - BA, 10/05/2021, José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 3.723 | Ano 7
12 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 012/2021

Certificação Digital: BZHZWFVF-4MVV3KWA-OZCBYO7R-TU9KLUGH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2021, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO . Empresas

Vencedora:  POLIANA DOS SATOS QUIRINO E CIA LTDA R$ 66.470,324;  IRONALDO LUIZ DA SILVA R$ 5.278,50;

ALGRAF SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORA LTDA R$ 26.524,31; DANILO DA SILVA OLIVEIRA R$27.548,00; GRAFICA

CG LTDA R$ 15.251,83; KALANGO UNIFORMES LTDA ME R$ 20.500,00 Capim Grosso - BA, 11/05/2021, José Sivaldo

Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 3.723 | Ano 7
12 de maio de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 003/2021

Certificação Digital: BZHZWFVF-4MVV3KWA-OZCBYO7R-TU9KLUGH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 016/2021, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS

DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.  Empresas Vencedora:

MASKATE  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  DE  PAPELARIA  E  ARMARINHO  LTDA  R$119.198,20;

SUPRIVALESUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME R$ 232.288,75; GISANETE CARNEIRO DA

SILVA MIRANDA & CIA LTDA R$ 714.365,80;  D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA R$ 135.859,58; ALLCANCI

TECNOLOGIA  E DESENVOLVIMENTO  LTDA  R$  8.170,00.  Capim Grosso  -  BA,  11/05/2021,  José Sivaldo  Rios  de

Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 3.723 | Ano 7
12 de maio de 2021

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 016/2021

Certificação Digital: BZHZWFVF-4MVV3KWA-OZCBYO7R-TU9KLUGH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021


		2021-05-12T16:31:29-0300




